
Linie N7N7 Zentrum - Südstadt

Samstag Sonn- u. Feiertag

n n n n n n

Weender Straße-West 1.49 2.49 3.49 1.49 2.49 3.49 6.49 7.49 8.49

Markt ........................... 1.51 2.51 3.51 1.51 2.51 3.51 6.51 7.51 8.51

Hiroshimaplatz ............. 1.54 2.54 3.54 1.54 2.54 3.54 6.54 7.54 8.54

Schillerstraße ............... 1.54 2.54 3.54 1.54 2.54 3.54 6.54 7.54 8.54

Reinholdstraße............. 1.55 2.55 3.55 1.55 2.55 3.55 6.55 7.55 8.55

Ortelsburger Straße .... 1.57 2.57 3.57 1.57 2.57 3.57 6.57 7.57 8.57

n verkehrt nicht, wenn der Vortag ein Sonn- oder Feiertag war

Zusätzliches Fahrtangebot wie Samstag in der O-Phase des Wintersemesters der Universität Göttingen. Eingeschränktes Angebot am 24.12. und 31.12.

Fahrplan DEZ24 gültig ab 09.12.2024 Seite : 1



Linie N7N7 Südstadt - Zentrum

Samstag Sonn- u. Feiertag

n n n n n n

Ortelsburger Straße . 1.57 2.57 3.57 1.57 2.57 3.57 6.57 7.57 8.57

Danziger Straße....... 1.58 2.58 3.58 1.58 2.58 3.58 6.58 7.58 8.58

Gothaer Platz ........... 1.59 2.59 3.59 1.59 2.59 3.59 6.59 7.59 8.59

Leibnizstraße ............ 2.00 3.00 4.00 2.00 3.00 4.00 7.00 8.00 9.00

Jüdenstraße............. 2.04 3.04 4.04 2.04 3.04 4.04 7.04 8.04 9.04

Weender Straße-Ost 2.06 3.06 4.06 2.06 3.06 4.06 7.06 8.06 9.06

n verkehrt nicht, wenn der Vortag ein Sonn- oder Feiertag war N7 fährt weiter als Linie N4 Richtung Nikolausberg

Zusätzliches Fahrtangebot wie Samstag in der O-Phase des Wintersemesters der Universität Göttingen. Eingeschränktes Angebot am 24.12. und 31.12.

Fahrplan DEZ24 gültig ab 09.12.2024 Seite : 2


